GABINETE DO PREFEITO

“A Pequena Cativante”

Rua Athayde Nogueira, 1033 – Centro  ℡ (067)3452-7391 – CEP: 79130-000 Rio Brilhante– MS

Site: http://www.riobrilhante.ms.gov.br - e-mail: gabinete@riobrilhante.ms.gov.br

  EDITAL N. 10/2017

CONCURSO ADMINISTRATIVO 01/2016

    O Prefeito Municipal  de Rio Brilhante, no uso de suas atribuições, torna

pública, a lista dos nomeados que não tomaram posse. Nomeações revogadas no dia

17 de abril de 2017.

Rio Brilhante-MS, 17 de abril de 2017.

DONATO LOPES DA SILVA

Prefeito Municipal

Assistente de Administração

STEPHANI SARAIVACAMPOS